DECRETO Nº 111/2021 – DE 06 DE ABRIL DE 2021.

DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL LENOIR BIGOLIN PARA REPRESENTAR O MUNICÍPIO DE QUILOMBO NO QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso XIII, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado a Servidor Público Municipal, LENOIR BIGOLIN, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, para representar o Município de Quilombo junto ao Comitê da 8ª Macrorregião constituídos pelas Associações de Municípios – AMNOROESTE, AMOSC e AMAI, originado da Câmara Temática de Desenvolvimento Econômico, instituída pela Federação Catarinense de Municípios - FECAM.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 06 de abril de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em ___/04/2021
Lei Municipal 1087/1993

Bruna Pinheiro Chaise
Servidora Designada
PAGE